

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCIÓN -D- N° 022-18

1 9 FEB 2018 Salta, Expediente N° 12.640/17

VISTO: La Resolución –CD- Nº 820/17, mediante la cual se tiene por aprobada la realización de la JORNADA DE CONCIENTIZACIÓN SOBRE LA IMPORTANCIA DE LA ALIMENTACIÓN EN LA DIABETES, y;

CONSIDERANDO

Que la Lic. Lelia Elisa GONZÁLEZ, Docente Responsable de la Jornada, a fojas 9 y 10, eleva nómina de participantes, solicitando se extienda certificación de aprobación.

Que la Secretaria de Postgrado, Investigación y Extensión al Medio, a fojas 10 vuelta, aconseja confeccionar los certificados correspondientes.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICE DECANA A CARGO DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades de la "JORNADA DE CONCIENTIZACIÓN SOBRE LA IMPORTANCIA DE LA ALIMENTACIÓN EN LA DIABETES"; realizado el 14 de Noviembre del año 2.017 con una duración de 3 horas totales.

ARTÍCULO 2º. Establecer que se extenderán los certificados correspondientes a las personas que se detallan a continuación:

PARTICIPANTES

Docentes

	Lic González, Lelia Elisa	DNI Nº 18.466.847
0	Lic. Sánchez, Silvia Alejandra	DNI Nº 17.580.349
8	Lic. Barrientos, Ester	DNI Nº 17.581.212

Alumnos

8	Quispe, Marta Eliana	DNI Nº 37.106.270
	Villa, María	DNI N° 36.486.280
0	Torina, María Florencia	DNI Nº 39.782.143

113



Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCIÓN -D- Nº

022-18

Salta, 1 9 FEB 2018. Expediente N° 12.640/17

Alumnos

0	Farfán, Gonzalo Jesús	DNI Nº 36.725.023
8	Salvatierra, Camila	DNI Nº 38.211.068
0	Tejedor Dorado, Liz Anahí	DNI Nº 35.935.963
0	Paz Maturana, Lorena	DNI Nº 35.912.808
8	Aracnibia, Emilio Luis	DNI Nº 37.538.771

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Lic. Lelia Elisa GONZÁLEZ y siga a Dirección General Administrativa Académica, a los fines de confeccionar los certificados correspondientes.

D.G.A.A. am hmc MA

> MGS, EUGENIAMARIA VILLAGRAN SECRETARIA DE POSCRADO, INVESTIGACIÓN Y EXTENSIÓN AL MEDIO FAC. DE CIENCIAS DE LA SALUD - UNSE

MGS. DORA DEL CARMEN BERTA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD - UNSO.